FEDERACION CANTABRA DE BOLOS

Avda. Vicente Trueba, s/n - 39012 Santander

Telef. 942 33 83 22 - Telef. Mdvil 609 96 84 27

E-mail: federacion@maderadeser.com

GOBIERNO

de

CANTABRIA
VICEPRESIDENCIA

CONSEJERIA DE UNIVERSIDADES, IGUALDAD,
CULTURA Y DEPORTE

PASABOLO-LOSA 2023

PROGRAMA DEL CAMPEONATO REGIONAL 2* CATEGORIA INDIVIDUAL

10:30 h.: OCTAVOS DE FINAL DEL CAMPEONATO CON EL SIGUIENTE ORDEN:

16:00 h.:

ORGANIZACION:
LOCALIDAD:
BOLERA:
FECHA:
ARBITROS:

Vicente Lavin
Pablo Portilla
Diego Trueba
Alvaro Diez
Manuel Cuesta
Rafael Gandara
Samuel Ibarrondo
Roberto Pérez
José M. Barquin
Carlos M. Fernandez
David Pérez
Jesus Diez

Fco. José Ortiz
Rubén Lavin
Rubén Asén
Jesus Fernandez

P.P. AJO
AJO
RIVAS

DOMINGO, 16 DE JULIO DE 2023

DEMETRIO GANDARA y JESUS GARCIA

La Garma
El Quejigal
Estradas
Ajo
Estradas
Estradas
Estradas
La Garma
Estradas
El Quejigal
Estradas
Ajo

El Quejigal
La Garma
Ajo

Ajo

114 bolos
116 “
119 “
125 «
127 «
127 «
128 “
129 “
131 “
132 “
134 «
136 “
144 “
147 “
152 “
164 «

CUARTOS DE FINAL, SEMIFINALES Y FINAL, siempre en orden inverso a la

clasificacion. Entrega de trofeos y clausura del campeonato.

NOTAS:

1. El jugador que no esté presente en la bolera a la hora de su participacion sera
eliminado.
2. La uniformidad podra ser la de la Pena o la tradicional (camisa blanca y pantalén

azul)

& Santander A

CANTABRIA
DEPORTE

ANO JUBILAR
LEBANIEGO

2023-2024



	PASABOLO-LOSA 2023

