





PASABOLO-LOSA 2023

PROGRAMA DEL CAMPEONATO REGIONAL 2ª CATEGORÍA INDIVIDUAL

ORGANIZACIÓN: P.P. AJO
LOCALIDAD: AJO
BOLERA: RIVAS

FECHA: DOMINGO, 16 DE JULIO DE 2023

ÁRBITROS: DEMETRIO GÁNDARA y JESÚS GARCÍA

10:30 h.: OCTAVOS DE FINAL DEL CAMPEONATO CON EL SIGUIENTE ORDEN:

Vicente Lavín	La Garma	114	bolos
Pablo Portilla	El Quejigal	116	"
Diego Trueba	Estradas	119	"
Álvaro Díez	Ajo	125	"
Manuel Cuesta	Estradas	127	"
Rafael Gándara	Estradas	127	"
Samuel Ibarrondo	Estradas	128	"
Roberto Pérez	La Garma	129	"
José M. Barquín	Estradas	131	"
Carlos M. Fernández	El Quejigal	132	"
David Pérez	Estradas	134	"
Jesús Díez	Ajo	136	"
Fco. José Ortiz	El Quejigal	144	"
Rubén Lavín	La Garma	147	"
Rubén Asón	Ajo	152	"
Jesús Fernández	Ajo	164	"

16:00 h.: CUARTOS DE FINAL, SEMIFINALES Y FINAL, siempre en orden inverso a la clasificación. Entrega de trofeos y clausura del campeonato.

NOTAS:

- 1. El jugador que no esté presente en la bolera a la hora de su participación será eliminado.
- 2. La uniformidad podrá ser la de la Peña o la tradicional (camisa blanca y pantalón azul)





